
ZARZĄDZENIE NR 16.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wąsewo  za 2019 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wąsewo oraz informację o stanie 
mienia Gminy Wąsewo wg załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie i informacja, o których mowa w § 1 zostają przedstawione właściwym organom tj. 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem wydania opinii oraz Radzie Gminy Wąsewo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 1



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 1



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 2



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 3



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 4



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 5



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 6



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 7



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 8



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 9



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 10



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 11



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 12



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 13



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 14



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 15



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 16



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 17



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 18



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 19



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 20



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 21



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 22



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 23



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 24



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 25



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 26



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 27



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 28



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 29



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 30



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 31



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 32



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 33



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 34



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 35



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 36



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 37



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 38



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 39



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 40



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 41



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 42



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 43



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 44



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 45



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 46



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 47



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 48



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 49



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 50



Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 51



 
 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 16.2020  

Wójta Gminy Wąsewo  

z dnia 26 marca 2020 r. 

 I N F O R M A C J A 

O  S T A N I E   M I E N I A   K O M U N A L N E G O 

 Gminy Wąsewo na dzień 31 grudnia 2019 r. 

I. Nieruchomości stanowiące własność: 

  1.Budynek Urzędu Gminy        wraz z działką        o pow. 0,1878 ha 

   2.Budynek Ośrodka Zdrowia    wraz z działką  o pow. 0,15 ha 

  3. Nieruchomość po zbiornicy zwłok zwierzęcych    o pow. 0,27 ha 

  4. Skwer – zieleń osiedlowa w Wąsewie     o pow. 0,43 ha 

  5. Parking w Wąsewie       o pow. 0,07 ha 

  6. Remiza OSP w Zgorzałowie   wraz z działką  o pow. 0,10 ha 

  7. Świetlica w Ulasku     wraz z działką  o pow. 0,12 ha 

  8. Świetlica we wsi Przedświt    wraz z działką  o pow. 0,20 ha 

  9. Stacja uzdatniania wody w Wąsewie   wraz z działką  o pow. 0,43 ha 

10. Stacja uzdatniania wody w Bartosach   wraz z działką  o pow. 0,10 ha 

11. Stacja uzdatniania wody w Brzezienku   wraz z działką  o pow. 0,15 ha 

12. Stacja uzdatniania wody w Przyborowiu  wraz z działką  o pow. 0,12 ha 

13. Stacja uzdatniania wody w Majdanie Suskim wraz z działką  o pow. 0,39 ha 

14. Stacja uzdatniania wody w Rząśniku  Wł. wraz z działką  o pow. 0,23 ha 

15.Oczyszczalnia ścieków i kanalizacja sanitarna z przepompowniami wraz z działką  

 o pow.1,48 ha 

16. Działka na której znajduje się transformator  do oczyszczalni ścieków  o pow.0,04 ha 

17. Budynek Przedszkola w Wąsewie  wraz z działką  o pow. 0,29 ha 

18. Szkoła w Wąsewie     wraz z działką  o pow. 2,16 ha 

19. Budynek nauczyciela w Wąsewie 

20. Gminne Centrum Sportu i Rekreacji/hala sportowa/ w Wąsewie 

21. Szkoła w Trynosach Osiedle   wraz z działką  o pow. 0,90 ha 

22. Szkoła w Brudkach Starych    wraz z działką  o pow. 1,44 ha 

23. Szkoła w Rząśnik Włościański    wraz z działką  o pow. 0,68 ha 

24. Szkoła w Grądach     wraz z działką  o pow. 0,14 ha 

25. Nieruchomość w Grądach       działka o pow. 1,02 ha 

Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 1



 
 

26. Budynek wielorodzinny w Trynosach-Osiedle /5 lokali/  działka o pow. 0,15 ha 

27. Studnia głębinowa w Brzezienku     działka o pow. 0,03 ha 

28. Działki /byłe dożywocie emerytów/w miejscowościach: 

 

 - Grądy 6 działek       o łącznej pow. 1,15 ha 

 - Zgorzałowo 2 działki      o łącznej pow. 0,39 ha 

 - Mokrylas 1 działka       o pow. 0,22 ha 

            - Ruda 1 działka       o pow. 0,20 ha 

 - Trynosy 1 działka       o pow. 0,70 ha 

29.Nieruchomość obręb Wąsewo Kolonia działka nr 1/3   o pow. 0,58 ha 

30. Nieruchomość obręb Wąsewo działka nr 326/6            o pow.0,4356 ha 

31.Nieruchomość obręb Rząśnik Szlachecki  działka nr 205/13          o pow.0,3014 ha 

32.Nieruchomość obręb Ruda działka nr 95             o pow.0,9500 ha 

33.Nieruchomość obręb Wąsewo Kolonia działka nr 3/2          o pow. 5,2203 ha 

34.Nieruchomośc obręb Wąsewo Kolonia działka nr 11/24           o pow.0,0292 ha 

35.Oczyszczalnia ścieków i kanalizacja sanitarna z przepompowniami Trynosy Osiedle 

 wraz z działką o pow. 0,0500 ha 

II. Nieruchomości będące w posiadaniu: 

Nieruchomość zabudowana w Wąsewie po byłym SKR o pow. 0,71 ha 

 

III. Nieruchomości będące w użytkowaniu wieczystym: 

Grunt pod stacją redukcyjno-pomiarową w Przyborowiu o pow. 0,07 ha. 

 

IV. Sieć wodociągowa w miejscowościach: 

Wąsewo, Zastawie, Wysocze, Wąsewo Kolonia, Mokrylas, Zgorzałowo, Bartosy, Brzezienko, 

Przyborowie, Trynosy, Czesin, Modlinek, Majdan Suski, Ulasek, Trynosy – Osiedle, Rynek, 

Brudki Stare, Przedświt, Rososz, Króle, Bagatele, Brudki Nowe, Dalekie, Grądy, Rząśnik 

Majdan, Rząśnik Włościański, Rząśnik Szlachecki, Wąsewo Lachowiec, Jarząbka, Choiny, 

Grębki, Ruda,  

o łącznej długości  -137,63 km  

ilości przyłączy -1264 szt. 

 

 

 

Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 2



 
 

V. Sieć kanalizacyjna w miejscowościach: 

Bartosy, Brudki Stare, Mokrylas, Wąsewo, Wysocze, Zastawie, Trynosy Osiedle 

       - łączna długość  - 26,99 km 

       - liczba przykanalików - 430 szt. 

 

VI. Na terenie gminy znajduje się 24 odcinki dróg gminnych o łącznej długości 57 km i 47 

km dróg wewnętrznych w tym 

            - gruntowe ulepszone    -         30 km 

                 - o nawierzchni asfaltowej        27 km  

  - dróg wewnętrznych gruntowych    36 km 

- dróg wewnętrznych o nawierzchni asfaltowej 11 km 

 

VII. W okresie sprawozdawczym zakupiono nieruchomości: 

Nabyto grunty na potrzeby poszerzenia pasów dróg gminnych położone w obrębach 

geodezyjnych: 

Dalekie o pow. 0,0127 ha na wartość      2 540,00 zł.,  

Trynosy o pow.1,1490 ha na wartość    32 028,00 zł,  

Rynek o pow. 0,4720 ha na wartość     61 736,00 zł,  

VIII. Dochody uzyskiwane z tytułu: 

        -najmu lokali mieszkalnych      -  37 472,28 zł.  

        -najmu lokali użytkowych i hali sportowej   -  34 748,18 zł.  

        -dzierżawy gruntu        -    3 509,71 zł 

        -najem Wiejskiego Domu kultury w Przedświciu  -    2 439,02, zł 

        -dzierżawy przydomowych oczyszczalni ścieków  -       900,00 zł 

IX. Członkostwo w spółkach: 

Członkostwo w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Mazowiecka Agencja 

Energetyczna Spółka z o.o., Gmina Wąsewo posiada udział w kapitale zakładowym spółki 

pokryty wkładem pieniężnym w wysokości 10 000,00 zł. 

 

Id: 4FDB3AFA-306B-457D-A872-E033D7862CFC. Uchwalony Strona 3




